様式第４号（第１０条関係）

神栖市認知症高齢者等見守りタグ毀損・紛失届

年　　月　　日

神栖市長　様

[bookmark: _GoBack]　先に貸与された見守りタグについて、下記のとおり毀損・紛失しましたので、神栖市認知症高齢者等見守りタグ利用事業実施要項第１０条第２項の規定により届け出ます。また、引き続き利用を希望する場合は、見守りタグ本体の費用を負担します。

	利

用

者
	ふりがな

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　　所

	〒

	電話番号

	発　生　日　時

	発生時の状況

	毀損・紛失

	継続利用希望の有無
	有　　・　　無

	備　　考